
ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde:
Datum:
Kegelbahn:

9. Runde
05.12.2025 17:30
BBSV (4er Bahn)

BBSV Wien ESV Brunn am Gebirge
Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D

Ges
SP

MP

6020 DANGL Romina 8
110

0
139
1

122
1

118
0

489
2

1

6192 SUPPAN Cornelia 12
119

1
96
1

123
1

125
1

463
4

1

3289 PRESSL Johann 5
121

0
159
1

148
1

135
0

563
2

1

6025 STEGER Andrea 11
126

1
110
1

114
1

137
1

487
4

1

Ersatz
6145 ARTNER Doris ab 1.Wurf für ...

 ab .Wurf für ...

Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D
Ges
SP

MP

1197 ZIMMERMANN Walter 11
132
1

125
0

108
0

121
1

486
2

0

1061 LECHMANN Peter 28
78
0

92
0

98
0

79
0

347
0

0

1416 TOMICIC Petar 7
132
1

122
0

133
0

146
1

533
2

0

1922 TAIBL Walter 17
120
0

102
0

99
0

121
0

442
0

0

Ersatz
 ab .Wurf für ...
 ab .Wurf für ...

Schnitt Gesamtkegel FW TP SP Endergebnis SP TP FW Gesamtkegel Schnitt

500,50 2002 36 2 12
6 : 0

+ 194 -
4 0 63 1808 452,00

Mannschaftskapitän: PFEIFFER Thomas Schiedsrichter: PFEIFFER Thomas Mannschaftskapitän: TAIBL Walter

erstellt am 14.02.2026 11:16


