

ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde: 9. Runde
 Datum: 05.12.2025 17:30
 Kegelbahn: BBSV (4er Bahn)

www.askoe-wien.at



BBSV Wien

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
6020	DANGL Romina	8	110	139	122	118	489	1	
			0	1	1	0	2		
6192	SUPPAN Cornelia	12	119	96	123	125	463	1	
			1	1	1	1	4		
3289	PRESSL Johann	5	121	159	148	135	563	1	
			0	1	1	0	2		
6025	STEGER Andrea	11	126	110	114	137	487	1	
			1	1	1	1	4		
Ersatz									
6145	ARTNER Doris		ab 1.Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

ESV Brunn am Gebirge

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
1197	ZIMMERMANN Walter	11	132	125	108	121	486	0	
			1	0	0	1	2		
1061	LECHMANN Peter	28	78	92	98	79	347	0	
			0	0	0	0	0		
1416	TOMICIC Petar	7	132	122	133	146	533	0	
			1	0	0	1	2		
1922	TAIBL Walter	17	120	102	99	121	442	0	
			0	0	0	0	0		
Ersatz									
			ab .Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

Schnitt	Gesamtkegel	FW	TP	SP	Endergebnis	SP	TP	FW	Gesamtkegel	Schnitt
500,50	2002	36	2	12	6 : 0 + 194 -	4	0	63	1808	452,00

Mannschaftskapitän: PFEIFFER Thomas	Schiedsrichter: PFEIFFER Thomas	Mannschaftskapitän: TAIBL Walter